
Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 15 Jose Manuelito 1 3 8:00:00 10:46:48 10:48:37 0:01:49 2:48:37 14.388  60/60 2:48:37 14.233

Dinamarca                               2 4 11:28:37 13:17:34 13:20:48 0:03:14 1:52:11 17.072  64/60 4:40:48 15.171

3 1 14:00:48 15:33:39 15:39:22 0:05:43 1:38:34 20.032  60/64 6:19:22 16.132

4 1 16:19:19 17:04:55 17:14:22 0:09:27 0:45:36 23.684  60/60 7:04:58 16.943

0:10:46 17.383 7:04:58 16.943

2 19 Jessica Giraldo Aretxa 1 6 8:00:00 10:45:15 10:48:46 0:03:31 2:48:46 14.523  60/64 2:48:46 14.221

Tra Jaul                                2 2 11:28:46 13:16:43 13:19:37 0:02:54 1:50:51 17.230  56/56 4:39:37 15.235

3 2 13:59:37 15:39:01 15:41:57 0:02:56 1:42:20 18.712  64/64 6:21:57 16.023

4 2 16:21:57 17:11:20 17:18:27 0:07:07 0:49:23 21.870  56/60 7:11:20 16.692

0:09:21 17.062 7:11:20 16.692

3 10 Ana Barbas 1 1 8:00:00 10:45:15 10:46:12 0:00:57 2:46:12 14.523  56/52 2:46:12 14.440

E Da Fuica                              2 1 11:26:12 13:18:17 13:19:25 0:01:08 1:53:13 16.595  64/60 4:39:25 15.246

3 3 13:59:25 15:45:15 15:48:25 0:03:10 1:49:00 17.575  64/64 6:28:25 15.756

4 3 16:28:25 17:23:50 17:29:10 0:05:20 0:55:25 19.489  52/48 7:23:50 16.222

0:05:15 16.416 7:23:50 16.222

4 16 Rui Pereira 1 4 8:00:00 10:46:49 10:48:41 0:01:52 2:48:41 14.387  64/64 2:48:41 14.228

Espavila Kung Fu                        2 3 11:28:41 13:16:40 13:20:18 0:03:38 1:51:37 17.225  64/64 4:40:18 15.198

3 4 14:00:18 15:39:05 15:49:15 0:10:10 1:48:57 18.829  64/60 6:29:15 15.723

4 4 16:29:15 17:24:22 17:37:47 0:13:25 0:55:07 19.595  64/64 7:24:22 16.203

0:15:40 16.795 7:24:22 16.203

5 17 Margarida Olive Soares 1 2 8:00:00 10:45:13 10:46:46 0:01:33 2:46:46 14.526  64/64 2:46:46 14.391

II TORRE DE PALMA

CEI * *     (120,000 Kms)     12 Março 2015     Monforte              10 Participantes               8  (80,%) Clasificados             2  (20,%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (31,000)         Fase: 3 (31,000)         Fase: 4 (18,000)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Dali Al Bairriz                         2 5 11:26:46 13:18:12 13:21:19 0:03:07 1:54:33 16.692  60/60 4:41:19 15.143

3 5 14:01:19 15:45:15 15:59:13 0:13:58 1:57:54 17.896  60/72 6:39:13 15.330

4 5 16:39:13 17:48:05 18:09:04 0:20:59 1:08:52 15.682  56/60 7:48:05 15.382

0:18:38 16.020 7:48:05 15.382

6 14 João Pedro Pereira Lopes 1 8 8:00:00 11:03:38 11:05:07 0:01:29 3:05:07 13.070  64/64 3:05:07 12.965

Ungara Dos Condes                       2 8 11:45:07 13:53:58 13:56:15 0:02:17 2:11:08 14.435  64/64 5:16:15 13.470

3 7 14:36:15 16:36:58 16:38:30 0:01:32 2:02:15 15.408  60/60 7:18:30 13.957

4 6 17:18:30 18:33:50 18:39:44 0:05:54 1:15:20 14.336  60/60 8:33:50 14.012

0:05:18 14.158 8:33:50 14.012

7 18 João Susano 1 10 8:00:00 11:03:30 11:09:05 0:05:35 3:09:05 13.079  60/48 3:09:05 12.693

Zamba                                   2 10 11:49:05 13:56:00 14:01:06 0:05:06 2:12:01 14.655  56/52 5:21:06 13.267

3 9 14:41:06 16:36:58 16:44:00 0:07:02 2:02:54 16.053  60/64 7:24:00 13.784

4 7 17:24:00 18:33:53 18:41:56 0:08:03 1:09:53 15.454  60/60 8:33:53 14.011

0:17:43 14.511 8:33:53 14.011

8 13 Rui Lanternas 1 9 8:00:00 11:03:38 11:06:23 0:02:45 3:06:23 13.070  64/60 3:06:23 12.877

Alcantava                               2 9 11:46:23 13:54:05 13:59:50 0:05:45 2:13:27 14.565  5:19:50 13.319

3 8 14:39:50 16:36:58 16:40:20 0:03:22 2:00:30 15.879  60/60 7:20:20 13.899

4 8 17:20:20 18:33:54 18:39:39 0:05:45 1:13:34 14.681  60/60 8:33:54 14.011

0:11:52 14.342 8:33:54 14.011

ret 12 Pedro Godinho 1 7 8:00:00 10:46:48 10:49:35 0:02:47 2:49:35 14.388  64/60 2:49:35 14.152

Camila Da Ameira                        2 7 11:29:35 13:16:38 13:23:33 0:06:55 1:53:58 17.375  64/64 4:43:33 15.024

3 6 14:03:33 16:09:50 16:28:41 0:18:51 2:25:08 14.729  64/72 7:08:41 14.276

4 17:08:41  

0:28:33

la 20 Carmen Sanchez Del Solar 1 5 8:00:00 10:46:33 10:48:45 0:02:12 2:48:45 14.410  60/56 2:48:45 14.222

Durango                                 2 6 11:28:45 13:16:45 13:21:30 0:04:45 1:52:45 17.222  60/60 4:41:30 15.133

3  

4  

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 26 João Maria Moura 1 2 7:00:00 9:31:00 9:32:56 0:01:56 2:32:56 15.894  60/60 2:32:56 15.693

Distinto                                2 2 10:12:56 11:57:16 11:59:11 0:01:55 1:46:15 17.827  56/60 4:19:11 16.436

3 1 12:39:11 14:18:25 14:20:05 0:01:40 1:40:54 18.744  56/56 6:00:05 16.996

4 1 15:00:05 15:39:39 15:47:28 0:07:49 0:39:34 27.296  60/60 6:39:39 18.016

0:05:31 18.268 6:39:39 18.016

2 31 Yoao Vitor Luis Araujo 1 1 7:00:00 9:29:58 9:32:11 0:02:13 2:32:11 16.004  60/64 2:32:11 15.770

Tra Felic                               2 1 10:12:11 11:57:19 11:58:46 0:01:27 1:46:35 17.692  64/60 4:18:46 16.463

3 2 12:38:46 14:18:26 14:21:08 0:02:42 1:42:22 18.662  60/60 6:01:08 16.947

4 2 15:01:08 15:41:31 15:49:50 0:08:19 0:40:23 26.744  60/64 6:41:31 17.932

0:06:22 18.221 6:41:31 17.932

3 27 Maria Do Carmo Cruz 1 5 7:00:00 9:31:03 9:37:01 0:05:58 2:37:01 15.889  64/60 2:37:01 15.285

Dea                                     2 6 10:17:01 11:59:38 12:03:58 0:04:20 1:46:57 18.126  64/60 4:23:58 16.138

3 3 12:43:58 14:20:05 14:27:23 0:07:18 1:43:25 19.351  64/72 6:07:23 16.658

4 3 15:07:23 15:52:25 16:08:47 0:16:22 0:45:02 23.982  60/60 6:52:25 17.458

0:17:36 18.236 6:52:25 17.458

4 23 Isabel Nogueira 1 6 7:00:00 9:31:03 9:37:55 0:06:52 2:37:55 15.889  60/60 2:37:55 15.198

Opiom Du Cambou                         2 4 10:17:55 11:59:06 12:02:10 0:03:04 1:44:15 18.382  64/60 4:22:10 16.249

3 5 12:42:10 14:23:43 14:28:03 0:04:20 1:45:53 18.316  64/64 6:08:03 16.628

4 4 15:08:03 15:52:31 16:05:20 0:12:49 0:44:28 24.288  56/60 6:52:31 17.454

0:14:16 18.079 6:52:31 17.454

5 25 Joana Vieira Lopes 1 4 7:00:00 9:31:03 9:34:08 0:03:05 2:34:08 15.889  60/56 2:34:08 15.571

II TORRE DE PALMA

CEI * *  Cpto.     (120,000 Kms)     12 Março 2015     Monforte              11 Participantes               8  (72,73%) Clasificados             3  (27,27%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (31,000)         Fase: 3 (31,000)         Fase: 4 (18,000)     



Boa Dos Condes                          2 5 10:14:08 11:59:40 12:03:23 0:03:43 1:49:15 17.625  4:23:23 16.174

3 4 12:43:23 14:23:49 14:27:56 0:04:07 1:44:33 18.520  64/72 6:07:56 16.633

4 5 15:07:56 16:01:53 16:13:10 0:11:17 0:53:57 20.019  60/64 7:01:53 17.066

0:10:55 17.520 7:01:53 17.066

6 22 Luis Barradas 1 7 7:00:00 9:50:12 9:52:36 0:02:24 2:52:36 14.101  64/64 2:52:36 13.905

Diana                                   2 7 10:32:36 12:25:47 12:28:05 0:02:18 1:55:29 16.434  64/60 4:48:05 14.787

3 6 13:08:05 15:05:06 15:08:05 0:02:59 2:00:00 15.895  60/60 6:48:05 14.997

4 6 15:48:05 16:56:07 17:01:00 0:04:53 1:08:02 15.875  60/60 7:56:07 15.122

0:07:41 15.370 7:56:07 15.122

7 29 David Carpinteiro 1 10 7:00:00 9:50:12 9:56:41 0:06:29 2:56:41 14.101  64/56 2:56:41 13.584

Moro                                    2 10 10:36:41 12:28:36 12:34:17 0:05:41 1:57:36 16.620  60/60 4:54:17 14.476

3 8 13:14:17 15:05:06 15:12:45 0:07:39 1:58:28 16.784  64/64 6:52:45 14.827

4 7 15:52:45 17:06:54 17:14:20 0:07:26 1:14:09 14.565  64/68 8:06:54 14.787

0:19:49 15.415 8:06:54 14.787

8 28 Beatriz Correia 1 8 7:00:00 9:50:12 9:53:34 0:03:22 2:53:34 14.101  60/52 2:53:34 13.828

Cigana                                  2 9 10:33:34 12:28:10 12:32:28 0:04:18 1:58:54 16.230  64/64 4:52:28 14.566

3 10 13:12:28 15:25:04 15:34:40 0:09:36 2:22:12 14.027  60/72 7:14:40 14.080

4 8 16:14:40 17:23:05 17:34:05 0:11:00 1:08:25 15.786  52/52 8:23:05 14.312

0:17:16 14.820 8:23:05 14.312

la 30 João Pedro Carpinteiro 1 9 7:00:00 9:50:11 9:54:40 0:04:29 2:54:40 14.102  60/60 2:54:40 13.740

Damasco                                 2 8 10:34:40 12:28:08 12:31:41 0:03:33 1:57:01 16.392  60/54 4:51:41 14.605

3 7 13:11:41 15:05:05 15:10:36 0:05:31 1:58:55 16.402  52/60 6:50:36 14.905

4  

0:13:33

la 24 Jose Maria Gonçalves 1 11 7:00:00 9:50:12 9:59:25 0:09:13 2:59:25 14.101  64/60 2:59:25 13.377

D Kita Do Conde                         2 11 10:39:25 12:28:46 12:40:15 0:11:29 2:00:50 17.010  60/64 5:00:15 14.188

3 11 13:20:15 15:19:20 15:39:19 0:19:59 2:19:04 15.619  60/64 7:19:19 13.931

4  



0:40:41

wd 21 Rodrigo Picão Abreu 1 3 7:00:00 9:31:00 9:33:33 0:02:33 2:33:33 15.894  60/64 2:33:33 15.630

Zorro De Alcantara                      2 3 10:13:33 11:57:18 11:59:38 0:02:20 1:46:05 17.928  60/60 4:19:38 16.408

3 9 12:39:38 15:15:13 15:17:50 0:02:37 2:38:12 11.955  64/60 6:57:50 14.647

4 15:57:50  

0:07:30



Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 132 Ana Margarida Candido Costa 1 2 8:30:00 10:15:31 10:17:09 0:01:38 1:47:09 17.628  60/60 1:47:09 17.359

Andorinha                               2 1 10:57:09 12:41:33 12:43:10 0:01:37 1:46:01 17.816  60/48 3:33:10 17.451

3 1 13:23:10 14:17:39 14:22:10 0:04:31 0:54:29 19.823  56/52 4:27:39 17.934

0:03:15 18.154 4:27:39 17.934

2 104 Ricardo Relvas Batista 1 4 8:30:00 10:15:34 10:21:44 0:06:10 1:51:44 17.619  64/60 1:51:44 16.647

Evaristo Da Camoeira                    2 3 11:01:44 12:45:25 12:48:08 0:02:43 1:46:24 17.939  60/60 3:38:08 17.054

3 2 13:28:08 14:18:24 14:33:06 0:14:42 0:50:16 21.485  52/56 4:28:24 17.884

0:08:53 18.496 4:28:24 17.884

3 106 Paulo Branco 1 3 8:30:00 10:15:34 10:20:03 0:04:29 1:50:03 17.619  1:50:03 16.901

Oussam Calibrat                         2 4 11:00:03 12:41:41 12:49:07 0:07:26 1:49:04 18.301  3:39:07 16.977

3 3 13:29:07 14:18:30 14:35:50 0:17:20 0:49:23 21.870  4:28:30 17.877

0:11:55 18.707 4:28:30 17.877

la 133 Elisa Diaz Rivero 1 1 8:30:00 10:14:52 10:16:58 0:02:06 1:46:58 17.737  64/56 1:46:58 17.389

Campanero Fs                            2 2 10:56:58 12:41:36 12:45:24 0:03:48 1:48:26 17.776  52/60 3:35:24 17.270

3 13:25:24 14:16:33 21.114  

0:05:54

II TORRE DE PALMA

CEI *     (80,000 Kms)     12 Março 2015     Monforte              4 Participantes               3  (75,%) Clasificados             1  (25,%) No Clasificados 

    Fase: 1 (31,000)         Fase: 2 (31,000)         Fase: 3 (18,000)     



Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 35 Joao Maria Moura 1 1 9:30:00 11:09:00 11:12:02 0:03:02 1:42:02 18.182  1:42:02 17.641

Cereja                                  2 1 11:52:02 13:21:58 13:25:03 0:03:05 1:33:01 20.015  3:15:03 18.457

3 1 14:05:03 15:00:22 15:03:52 0:03:30 0:55:19 21.693  4:10:22 19.172

0:06:07 19.652 4:10:22 19.172

2 5 Margarida Soares 1 3 9:30:00 11:09:15 11:12:30 0:03:15 1:42:30 18.136  1:42:30 17.561

Eclipse Da Camoeira                     2 4 11:52:30 13:27:26 13:33:30 0:06:04 1:41:00 18.961  3:23:30 17.690

3 2 14:13:30 15:20:25 15:31:05 0:10:40 1:06:55 17.933  4:30:25 17.750

0:09:19 18.384 4:30:25 17.750

3 8 Ricardo Batista 1 4 9:30:00 11:09:15 11:12:36 0:03:21 1:42:36 18.136  56/48 1:42:36 17.544

Email Da Camoeira                       2 3 11:52:36 13:27:29 13:31:18 0:03:49 1:38:42 18.971  60/64 3:21:18 17.884

3 3 14:11:18 15:20:27 15:31:39 0:11:12 1:09:09 17.354  48/52 4:30:27 17.748

0:07:10 18.231 4:30:27 17.748

4 2 Ana Barbas 1 2 9:30:00 11:10:33 11:12:07 0:01:34 1:42:07 17.902  60/64 1:42:07 17.627

Barca Do Inquisidor                     2 5 11:52:07 13:27:29 13:35:55 0:08:26 1:43:48 18.875  60/64 3:25:55 17.483

3 4 14:15:55 15:22:18 15:32:46 0:10:28 1:06:23 18.077  60/60 4:32:18 17.628

0:10:00 18.300 4:32:18 17.628

5 9  Berenisse 1 5 9:30:00 11:09:00 11:13:25 0:04:25 1:43:25 18.182  60/60 1:43:25 17.405

Ziper                                   2 2 11:53:25 13:21:53 13:26:08 0:04:15 1:32:43 20.347  60/60 3:16:08 18.355

3 5 14:06:08 15:52:49 15:59:06 0:06:17 1:46:41 11.248  60/72 5:02:49 15.851

0:08:40 16.318 5:02:49 15.851

II TORRE DE PALMA

CEN * 80 Km     (80,000 Kms)     11 Março 2015     Monforte              5 Participantes               5  (100,%) Clasificados             0  (,%) No Clasificados 

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (30,000)         Fase: 3 (20,000)     



Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

1 36 Paulo Ventura 1 30.000 9:35:00 11:23:54 11:25:52 1:50:52 0:01:58 1:50:52 0:01:58 16.236 16.236

Eleita                                  2 30.000 12:05:52 13:52:58 13:56:09 1:50:17 0:03:11 3:41:09 0:05:09 16.322 16.279

3 20.000 14:36:09 15:54:55 15:58:43 1:18:46 0:03:48 4:59:55 0:08:57 15.235 16.004

16,00

2 51 Ricardo José Santos 1 30.000 9:50:00 11:24:27 11:27:17 1:37:17 0:02:50 1:37:17 0:02:50 18.503 18.503

Concentida De Guadarranque              2 30.000 12:07:17 13:51:29 13:58:24 1:51:07 0:06:55 3:28:24 0:09:45 16.199 17.274

3 20.000 14:38:24 16:08:56 16:12:55 1:30:32 0:03:59 4:58:56 0:13:44 13.255 16.057

15,88

3 40 Jose Maria Rasquilha 1 30.000 9:35:00 11:30:56 11:34:54 1:59:54 0:03:58 1:59:54 0:03:58 15.013 15.013

Fiel Da Ameira                          2 30.000 12:14:54 14:08:13 14:13:43 1:58:49 0:05:30 3:58:43 0:09:28 15.149 15.081

3 20.000 14:53:43 15:58:02 16:04:52 1:04:19 0:06:50 5:03:02 0:16:18 18.658 15.840

15,84

4 37 Carlos Magrinho 1 30.000 9:35:00 11:30:56 11:35:06 2:00:06 0:04:10 2:00:06 0:04:10 14.988 14.988

Ervilha D'America                       2 30.000 12:15:06 14:08:15 14:13:42 1:58:36 0:05:27 3:58:42 0:09:37 15.177 15.082

3 20.000 14:53:42 15:58:02 16:06:47 1:04:20 0:08:45 5:03:02 0:18:22 18.653 15.840

15,84

5 44 Jose Eduardo Barradas 1 30.000 9:45:00 11:42:43 11:45:21 2:00:21 0:02:38 2:00:21 0:02:38 14.956 14.956

E-Faena                                 2 30.000 12:25:21 14:20:03 14:23:09 1:57:48 0:03:06 3:58:09 0:05:44 15.280 15.117

3 20.000 15:03:09 16:23:55 16:27:00 1:20:46 0:03:05 5:18:55 0:08:49 14.858 15.051

15,05

II TORRE DE PALMA
CEP 80 Km   (80,000 Kms)  11 Março 2015   Monforte              17 Concurrentes               13  (76,47%) Classificados             3  (17,65%) Não Classificados 

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal



6 46 Mafalda Costa 1 30.000 9:45:00 11:38:55 11:47:39 2:02:39 0:08:44 2:02:39 0:08:44 14.676 14.676

Estrela Da Represa                      2 30.000 12:27:39 14:14:49 14:21:20 1:53:41 0:06:31 3:56:20 0:15:15 15.833 15.233

3 20.000 15:01:20 16:24:17 16:32:57 1:22:57 0:08:40 5:19:17 0:23:55 14.467 15.034

15,03

7 55 Antonio Saldanha 1 30.000 9:55:00 11:51:04 11:54:21 1:59:21 0:03:17 1:59:21 0:03:17 15.082 15.082

Vizir                                   2 30.000 12:34:21 14:42:43 14:47:43 2:13:22 0:05:00 4:12:43 0:08:17 13.497 14.245

3 20.000 15:27:43 16:38:04 16:43:44 1:10:21 0:05:40 5:23:04 0:13:57 17.058 14.858

14,86

8 41 Manuel Raposeiro 1 30.000 9:40:00 11:38:37 11:42:07 2:02:07 0:03:30 2:02:07 0:03:30 14.740 14.740

Ilusa                                   2 30.000 12:22:07 14:19:32 14:23:56 2:01:49 0:04:24 4:03:56 0:07:54 14.776 14.758

3 20.000 15:03:56 16:23:52 16:34:47 1:19:56 0:10:55 5:23:52 0:18:49 15.013 14.821

14,82

9 42 Luis Pedro Caldeira 1 30.000 9:40:00 11:37:45 11:42:46 2:02:46 0:05:01 2:02:46 0:05:01 14.662 14.662

Fiel                                    2 30.000 12:22:46 14:13:17 14:23:33 2:00:47 0:10:16 4:03:33 0:15:17 14.903 14.781

3 20.000 15:03:33 16:23:49 16:37:29 1:20:16 0:13:40 5:23:49 0:28:57 14.950 14.823

14,82

10 39 Luis Falcao Lamas 1 30.000 9:40:00 11:38:09 11:42:49 2:02:49 0:04:40 2:02:49 0:04:40 14.656 14.656

Fibra Do Almagem                        2 30.000 12:22:49 14:16:19 14:24:25 2:01:36 0:08:06 4:04:25 0:12:46 14.803 14.729

3 20.000 15:04:25 16:29:47 16:44:53 1:25:22 0:15:06 5:29:47 0:27:52 14.057 14.555

14,56

11 48 José Pedro Filipe 1 30.000 9:50:00 11:51:04 11:56:51 2:06:51 0:05:47 2:06:51 0:05:47 14.190 14.190

Django Dos Chaparros                    2 30.000 12:36:51 14:42:41 14:50:07 2:13:16 0:07:26 4:20:07 0:13:13 13.507 13.840

3 20.000 15:30:07 16:44:50 16:54:48 1:14:43 0:09:58 5:34:50 0:23:11 16.061 14.335

14,34

12 56 Monica Mira 1 30.000 9:55:00 11:58:43 12:01:28 2:06:28 0:02:45 2:06:28 0:02:45 14.233 14.233

Barao Do Valongo                        2 30.000 12:41:28 14:45:27 14:50:27 2:08:59 0:05:00 4:15:27 0:07:45 13.955 14.093

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal



3 20.000 15:30:27 16:54:24 16:57:20 1:23:57 0:02:56 5:39:24 0:10:41 14.294 14.143

14,14

13 50 Gonçalo Ribeiro 1 30.000 9:50:00 11:58:48 12:01:44 2:11:44 0:02:56 2:11:44 0:02:56 13.664 13.664

Eco Bem Rita                            2 30.000 12:41:44 14:45:26 14:49:09 2:07:25 0:03:43 4:19:09 0:06:39 14.127 13.892

3 20.000 15:29:09 16:54:24 16:58:40 1:25:15 0:04:16 5:44:24 0:10:55 14.076 13.937

13,94

14 54 Lucia Grifo 1 30.000 9:50:00 11:26:26 11:28:34 1:38:34 0:02:08 1:38:34 0:02:08 18.262 18.262

Trakediv                                2 30.000 12:08:34 14:18:10 14:20:59 2:12:25 0:02:49 3:50:59 0:04:57 13.593 15.586

3 20.000 15:00:59

la 45 David Barradas 1 30.000 9:45:00 11:42:23 11:46:16 2:01:16 0:03:53 2:01:16 0:03:53 14.843 14.843

Bispo                                   2 30.000 12:26:16 14:13:16 14:18:43 1:52:27 0:05:27 3:53:43 0:09:20 16.007 15.403

3 20.000

la 47 Ana Costa 1 30.000 9:45:00 11:38:55 11:44:10 1:59:10 0:05:15 1:59:10 0:05:15 15.105 15.105

Erva                                    2 30.000 12:24:10 14:14:49 14:21:21 1:57:11 0:06:32 3:56:21 0:11:47 15.361 15.232

3 20.000 15:01:21 16:24:17

la 49 João Cardoso 1 30.000 9:50:00 11:58:48 12:01:49 2:11:49 0:03:01 2:11:49 0:03:01 13.655 13.655

Destemida                               2 30.000

3 20.000

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal



Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

1 63 Carlos Oliveiro 1 20.000 10:10:00 11:14:47 11:23:17 1:13:17 0:08:30 1:13:17 0:08:30 16.375 16.375

Tampor Cid                              2 20.000 12:03:17 13:20:02 13:24:12 1:16:45 0:04:10 2:30:02 0:12:40 15.635 15.996

16,00

2 70 João  Pedro Peixoto 1 20.000 10:10:00 11:14:47 11:23:06 1:13:06 0:08:19 1:13:06 0:08:19 16.416 16.416

Ciro D                                  2 20.000 12:03:06 13:20:05 13:24:09 1:16:59 0:04:04 2:30:05 0:12:23 15.588 15.991

15,99

3 64 David Romão 1 20.000 10:00:00 11:10:49 11:15:55 1:15:55 0:05:06 1:15:55 0:05:06 15.807 15.807

Eliotte                                 2 20.000 11:55:55 13:10:53 13:15:41 1:14:58 0:04:48 2:30:53 0:09:54 16.007 15.906

15,91

4 60 Filipe José 1 20.000 10:00:00 11:08:12 11:14:15 1:14:15 0:06:03 1:14:15 0:06:03 16.162 16.162

Diana De Revelhos                       2 20.000 11:54:15 13:10:57 13:17:27 1:16:42 0:06:30 2:30:57 0:12:33 15.645 15.899

15,90

5 74 Manuel Regalado 1 20.000 10:30:00 11:49:14 12:00:28 1:30:28 0:11:14 1:30:28 0:11:14 13.265 13.265

Traina                                  2 20.000 12:40:28 13:41:16 13:51:16 1:00:48 0:10:00 2:31:16 0:21:14 19.737 15.866

15,87

6 88 Gonçalo Peralta 1 20.000 10:25:00 11:38:21 11:46:39 1:21:39 0:08:18 1:21:39 0:08:18 14.697 14.697

Zyury                                   2 20.000 12:26:39 13:34:03 13:42:03 1:07:24 0:08:00 2:29:03 0:16:18 17.804 16.102

15,80

II TORRE DE PALMA
CEP 40 Km   (40,000 Kms)  11 Março 2015   Monforte              27 Concurrentes               22  (81,48%) Classificados             5  (18,52%) Não Classificados 

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

